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STATUT
91/
I SHOQERISE ME PERGJEGJIIESI Ti: KUFIZUAR

( LIMITED LIABILITY COMPANY )
»NEO & QUALILTY« L.L.C. PRIZREN

PRIZREN - 19.12.2016




N& bazé té kiérkesave nga neni 33, 83 dhe 85 t§ Ligjit, Nr.02/L-123 Pér Shoqérité Tregtare-. . .
né Kosové, dispozitave t& Ligjit, Nr.04/L-006 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Bazik

Pér Shoqérité Tregtare, si dhe duke u bazuar né Vendimin dhe Marréveshjen ton# pér
Themelimin dhe Konstituimin e Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar, té datés 19.12.2016.

N& cilésin e themeluesve vendosém, duke rrezikuar kapitalet vetanake, e meqéllim té

realizimit t& fitimit mbi bazat ligjore té legjislacionit t& Republikéis sé Kosoviis. M8 datén
19.12.2016, unanimisht nxjerrim dhe aprovojmé kiété:

N rEy FY rpv
STATU'1
Ti: SHOQERISE ME PERGIEGIEST TE KUFIZUA - LIMITED LIABILITY COMPANY
» NEO & QUALITY« L.L.C. PRIZREN,KOSOVi:

DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Neni 1.
Me kété Statut pércaktohen dhe rregullohen ¢éshtjet me réndési pér afarizém dhe organizimin
e punés né Shoqéri, né tekstin e métejmé, (Shoqéri me pérgjegjisi té kufizuar), me verzionin e
prapashtesés (L.L.C. - Limited Liability Company) emértimin ligjor » NEO & QUALITY « L.L.C.
PRIZREN, KOSOVi, dhe ate:

| B Emri i Shoqérisé,

IL. Lloji i Shoqérisé,

III, Firma, selia - adresa, dhe vulat e Shoqérisé,

IV. Zyrja, degét,(pérfaqésits), dhe njésit e Shoqérisé,

Y. Periudha e themelimit dhe e konstituimit té§ Shoqérisé,
VI. Qéllimet dhe veprimtaria e Shoqérisé,

VII.  Themeluesit & Aksionarét e Shogérisé,

VIII. Kapitali themeloré, numri, lloji dhe viera nominale e aksioneve,
IX. Ndryshimet e kapitalit themelors,

X. Té drejtat e aksionarit té Shoqérisé,

XI. Organet e Shoqérisé,

XII.  Zyra (Selia) dhe Agjenti i Regjistruar,

XIII. Mbrojtja e ambientit jetésord,

XIV. Sekreti afarist,

Xv. Shpérbérja - likuidimi i Shoqérisé,

XVI. Bashkimi i Shoqérisé,

XVII. Bashkimi i Shoqérisé me personat e huaj,

XVIII. Ndryshimet e Statutit té Shogérisé,

XIX. Dispozitat kalimtare dhe t8 fundit.

1. EMRI I SHOQIRISI
Neni 2.
2.1 Shoqéria me kété Statut éshté themeluar dhe konstituuar si Shoqéri me pérgjegjési
té kufizuar, me emértimin: » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, KOSOVI:.
2.2 Shoqéria afaron dhe né qarkullimin juridik paragitet me emértimin e sajé ligjoré,
(Shoqéri me pérgjegjési té kufizuar), » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, KOSOVIi,
2.3 Shkurtesa e emértimit t& firmés sé Shoqérisé, éshté: » NEO & QUALITY « L.L.C.

PRIZREN, KOSOVi:.



3.1

3.2

3.4

7.1

IV.-
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Neni 3.
Né qarkullimin juridik me personat e treté, varésisht nga natyra e maréveshjes
juridike, apo komunikimit, Shogéria paraqgitet me emrin apo shkurtesén e firmés.
Emri dhe shkurtesa e emrit té Shoqérisé, mund té ndryshohen.
Vendimin pér ndryshimin e emrit dhe té shkurtesés sé emrit t& Shoqérisé e
marrin themeluesit e Shoqérisé, né Bordin e Aksionaréve té Shoqérisé.

Neni 4.
Shoqéria e ka shenjén e veté mbrojtése. Shenja mbrojtése caktohet me vendim
té posaqém té Bordit té Aksionaréve t8 Shoqérisé, dhe mund té kirkohet
mbrojtja dhe rezervim sajé ligjors.
Shenja mbrojtése mund té ndryshohet sipas nevojés, dhe vendimin pér ndryshimin
e shenjés e marrin themeluesit, né Bordin e Aksionaréve té Shoqérisé.

Nemni d.
Shoqéria né pajtim me ligjin ¢ mbroné emrin e veté dhe shenjén mbrojtése,(llogon).
E drejta né shirytézimin e emrit, shkurtesés sé emrit dhe té shenjés mbrojtése,
nuk mund té barten né personat té treté, pérve¢ né rastet e pajtimit paraprak té
themeluesve té Shoqérisé, konform me ligjin.

LLOJI I SHOQERISH

Neni 6.
Shoqéria éshté person juridik e cila éshté juridikisht e ndaré dhe e dallueshme nga
pronarét. Njé interes pronésoré né Shoqéri éshté proné personale e pronarit dhe
mund t& bartet pjesérisht ose né térési, varéisisht nga kufizimet né Ligjin Pér
Shoqérité Tregtare, Nr.02/L-123. Njé interes pronésoré mundet, por nuk éshté e
detyrueshme, qé té provohet me certifikaté dhe mund té quhet (» aksion «),

FIRMA,SELIA - ADRESA DHE VULAT E SHOQERISE
Neni 7.
SELIA E SHOQERISE DHE ADRESA.
Selia e Shoqérisé éshté né PRIZREN - RRUGA: MERIMAN JAKUPI, NIR.4 PRIZIREN.
Shoqéria, gjaté egzistimit té sajé,(ushtrimit té veprimtaris), mund t'a ndérrojé
vendin e selis s& Shoqérisé, né bazé té vendimit té Bordit té Aksionaréve té Shogérisé.
VULA E SHOQERISIE,
Shoqéria ka vulén e vet8 kryesore zyritare.
Me vendimin e Bordit té Aksionaréve té Shoqérisé caktohet dukja dhe forma si
dhe pérmbajtja e vulés kryesore dhe zyrétare.
Pér pérdorimin e vulés pérgjegjés éshté Drejtori i Shoqérisé.

ZYRJA, DEGET, (PERFAQESITIE), DHE NJESIT E SHOQERISH
Neni 8.

Né kohén e themelimit t8 Shoqérisé, Shoqéria nuk ka degé,(pérfaqési) e as njési.

Por me mundési qé gjaté afarizmit né ¢’do koh& mund t’i hapé dhe regjistrojé,

si né vend ashtu edhe jashé vendit, konform me legjislacionet e vendeve né té

cilat hapet dhe konstituohet,
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V.- PERIUDHA E THEMELIMIT DHE E KONSTITUIMIT Ti
SHOQERISIE.

Reni 9.
Shoqéria, me emértimin » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, éshté
themeluar dhe konstituuar Nii KOHE Tit PACAKTUAR.

Yi- QELLIMET DHE VEPRIMTARIA E SHOQERISI
Neni 10.
10.1 Shoqéria éshté themeluar me qéllim té realizimit té fitimit dhe zhvillimit té ¢’do
i aktiviteti: (Shérbyes, Tregtar dhe prodhues) té lejuar me ligjet vendore dhe
Ndérkombétare.
10.2 N@é sendértimin e qéllimeve té themelimit, Shoqéria do té afarojé né pajtim me
Ligjin dhe rregullat e mira afariste.
10.3 Nit AFARIZMIN E SAJii SHOQERIA I KRYEN KETO VEPRIMTARI:
NR. NR. VEPRIMTARITE - ACTIVITIES

REN. ||KODIT

1. 0149 Rritja e kafshéve té tjera

2. 0150 Fermat e pérziera

3. 1083 Pérpunimi i ¢ajit dhe kafes

4. 1811 Shtypja e gazetave

b. 1813 Shérbimet e pérgatitjeve para-shtypjes dhe para-publikimit
6. 1820 Riprodhimi i mediave té incizuara

9. 4651 Tregtia me shumicé e kompjuteréve, e pajisjeve periferike té
kompjuteréve dhe softueréve

8. 4724 Tregtia me pakicé e bukés, Embélsirave, produkteve prej mielli dhe
produkteve prej sheqeri, né dygane té specializuara

9. 4751 Tregtia me pakicé e tekstileve né dygane té specializuara

10. ||4762 ||Tregtia me pakicé e gazetave dhe materialit t8 shkrimit, né dygane té
specializuara

11. || 4763 Tregtia me pakicé e incizimeve muzikore dhe videove, né dygane té
specializuara

12. ||4939 Transporti tjetér rrugor i pasagjeréve p.k.t.

13. |14941 Transporti rrugor i malirave

14. ||5010 Transporti detar dhe bregdetar i pasagjeréve
15. || 5020 Transporti detar dhe bregdetar i malirave
16. ||5110 Transporti ajror i pasagjeréve

17. ||5210 Magazinimi dhe ruajtja

18. |15224 || Trajtimi i transportit "cargo"

19. || 5229 Aktivitetet e tjera mbéshtetéise té transportit
20. ||5510 Hotelet dhe akomodimi i ngjashém

21, ||5520 Pushimet dhe akomodimet e tjera me gqéndrim t8 shkurtér




il

NR. NR. VEPRIMTARITE - ACTIVITIES
REN. || KODIT

22. ||5530 Kampingjet, parget me mjete rekreative dhe me rimorkio

23. || 5590 Akomodime t& tjera

24. ||5610 || Restorantet dhe aktivitetet shérbyese lévizése té ushqimit

25. || 5621 Furnizimi me ushqim me porosi pér raste

26. |[5629 Aktivitetet e tjera shérbyese té ushgimit

27. || 5813 Publikimi i gazetave

28. ||5814 Publikimi i revistave dhe periodikéve

29. || 5819 || Aktivitetet e tjera botuese

30. |[5911 Aktivitetet e prodhimit t& filmave, videove dhe programeve televizive

31. ||5912 Aktivitetet e post-produksionit té filmave, videove dhe programeve
televizive
32. ||5913 Aktivitetet e shpérndarjes sé filmave, videove dhe programeve televizive

33. |[5914 Aktivitetet e projektimit t& filmit
34. |[5920 Incizimi i zérit dhe aktivitetet e publikimit t8 muzikiés
35. |16010 Transmetimi i programeve radiofonike
36. || 6020 ||Aktivitetet e transmetimit té programeve televizive
37. ||6110 Aktivitetet e telekomunikimit kabllor
38. ||6312 Web portalet
39. |/6391 Aktivitetet e agjencive té lajmeve
40. || 6399 ||Shérbimet e tjera t8 informacionit p.k.t

41. || 7830 Sigurimi i burimeve njerézore dhe menaxhimi i funksioneve té
burimeve njerézore
42, 117911 Aktivitetet e agjencive té udhétimit

43. ||7912 Aktivitetet e operatoréve turistiké

44. || 7990 Shérbimet e tjera té rezervimit dhe aktivitetet e lidhura me to
45. || 8551 Arsimi pér sporte dhe rekreacion

46. |[ 8552 Arsimi kulturor

47. || 8559 Arsimi tjetér p.k.t.

48, 19001 Shfagjet artistike

49. 119002 Aktivitetet mbéshtetése pér shfagje artistike

80. |[9003 Krijimtaria artistike

51. ||9004 Funksionimi i objekteve té artit

52. || 4690 ||Tregtia me shumicé jo e specializuar

10.4 Bordi Drejtues i Aksionaréve me vendim té ve¢anét mund & pércaktohet pér
zgjérimin e veprimtarisé nga paragrafi 10.3 té kétij neni edhe me aktivitete
plotésuese té parapara né NACE REV 2 nga ARBK t& MTI- s& né Prishting.

VII.- THEMELUESIT & AKSIONARET E SHOOERISE




12.1
12.2

13.1

13.2

Nemni 11.
THEMELUESIT E SHOQERISE » NEO & QUALITY « L.L.C. Plll,z_llliN,.lANlZ:

(1.)
ONUR YURAL, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqis&, i lindur mé& datén
04.06.1978, né lzmit, nga i ati Ulgen Vural dhe nga e ama Ayge Muazzez $enturk,
me banim t8 pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez Sahil Sitesi B-1
Blok K.6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tlirkiye. | pajisur me Pasaporté: U 13310443, e

léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés s& Tyrqisé, né Karamirsel, mé datén
18.10.2016. Shtetas i Republikés sé Tyrqisé.

(2.)
EBRU ERDEN, nga nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrgis&, e lindur mé datén
25.06.1967, né& Kandira, nga i ati Halil Ilbrahim Erden dhe e ama Saadet Erden, me
banim t& pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli,
Karamirsel / Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 13310448, e léshuar nga Autoriteti

Shtetéror i Republikés sé& Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 18.10.2016. Shtetase e
Republikés sé Tyrgisé.

DHE

(2.)
BILGEHAN RAHMI KOK, nga Kocaeli,Karamirsel, Republika e Tyrqis&, i lindur mé
datén 30.03.1993, né Karamiirsel, nga i ati Memduh Kok dhe nga e ama Ebru Erden,
me banim t& pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2
Kocaeli, Karamiirsel / Tlirkiye. E pajisur me Pasaport8: U 13560196, e léshuar nga

Autoriteti Shtetéror i Republikés s& Tyrqis&, né Karamiirsel, m& datén 09.12.2016.
Shtetas i Republikés sé Tyrgisé.

Neni 12.

.....

Numri i pronaréve - themeluesve té Shoqérisé mund té shtohet ose né té kundértén
té zvogélohet, konform me nenin 84 té Ligjit Pér Shoqérité Tregtare, Nr.02/L-123.

Neni 13.

Cilésin e aksionarit té Shoqérisé mund t'a fitojé edhe personi tjetér né bazé té

bartjes s¢ aksioneve té Shoqérisé né té, né bazé té trashégimisé, né bazé té
dhurimit t& aksioneve, né bazé té bartjes sé aksioneve shtesé sipas vendimit mbi
rritjen e kapitalit themelues, apo sipas bazés tjetér t& caktuar me Ligjin Pér
Shoqériét Tregtare, apo me kété Statut.

Personi i cli e ka bazén juridike pér fitimn e cilésisé s& aksionarit t&§ Shoqérisé, me
shkrim e informon Bordin Drejtues té Aksionaréve té Shoqérisé dhe e paraget
kérkesén pér regjistrim né Librin e aksionaréve, né afat prej tri ditésh, Me kérkesé
dérgohet akti apo déshmia tjetér mbi arritjen e bazés juridke pér fitimin e cilésisé
sé aksionarit té Shogérisé.
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Neni 14.
14.1 Bordi i Aksionaréve vendosé lidhur me kérkesén e paragitur né afat prej pesé
(5) ditésh, nése refuzohet regjistrimi i personit i cli e ka kérkuar regjistrim
né Librin e aksionaréve i dérgohet informaté me shkrim duke cekur arsyet e
refuzimit té regjistrimit té regjistrimit dhe até né afatin prej pesé (5) ditésh.

14.2 Nése pranohet kérkesa pér regjistrimin e aksionarit-réve, atéher$ béhet
Regjistrimi dhe ndryshohet ky Statut.
14.3 Aksionari i rinjé té drejtat e veta i realizon nga data e regjistrimit né Librin e

Aksionaréve té Shoqirisé.

VIII.- KAPITALI THEMELORIE, NUMRI, LLOJI DHE VLERA
NOMINALE E AKSIONEVE
Neni 15.
15.1 Shuma e mjeteve themeluese fillestare né té holla t& Shoqirisé, éshté né lartési

prej: 1,000.00 €, dhe me shkronja: (Njémijé euro) té cilat i sigurojnié dhe i
deponojné themeluesit, né pajtim me nenin 79. pika 79.1 té Ligjit Pér Shoqérité
Tregtare, nr.02/1-123,

15.2 Shumén e kapitalit themelues, (themeltaré), né térési e sigurojné themeluesit
aksionaré, té cilat jand t& regjistruara dhe té paguara né té holla.
15.3 Shoqgéria nuk shtypé aksione n# letér me vieré, por pronésia mbi aksionet

regjistrohen né Librin e aksionaréve té Shoqérisé, (aksionet e pagcertifikuara),
konform me nenin 145, pika 145.4 t& Ligjit Pér Shoqérité Tregtare,Nr.02/1-123,

Neni 16.
16.1 Kapitali themeltaré fillestaré i Shoqérisé éshté i ndaré né aksione té réndomta
né emér. Vlera nominale e njé (1) aksioni éshté 10,00 €.,(Dhjeté euro).
16.2 Né kapitalin themelues t8 Shoqérisé marrin pjesé themeluesit-aksionarét, me

piesémarrje dhe numér té aksioneve, si né pérshkrimin tabelar$ né vijim:

Nr. || Emri & Mbiemri i Aksionarit | [Pjesémarrja | [Nr. | Viera e (1) ||Shuma
Ren. neé: (%) Aksioneve | | njé Aksioni || Totale né (€.)
né (€.)
| 1. |[ONUR VURAL [ (84%) |[ 84 |[ 10,00 |[ 840,00 |
| 2. ||EBRU ERDEN |l (10%) ][ 10 ][ 10,00 |[ 100,00 |
| 3. |[BILGEHAN RAHMI KOK]|[ (6%) |[ 6 |[ 10,00 |[ 60,00 |
| TOTALL: (1 - 3) [[ (100%) |[ 100 |[ 10,00 |l 1,000.00 |
Neni 17.

Me kérkesén e ¢’do pronari, Shoqéria mund té 1&shojé vértetim mbi posedimin e
aksioneve, sipas gjendjes sé fundit té regjistruar né Librin e aksioneve té Shoqirisé.



IX.-

18.1

18.2

18.3

18.4

20.1
20.1.1

20.1.2

20.1.3
20.1.4
20.1.5
20.1.6
20.1.7
20.1.8

20.1.9

21.1

21.2
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NDRYSHIMET E KAPITALIT THEMELORI

Neni 18.
Kapitali themelor,mund té ndryshohet me té gjitha ményrat dhe modalitetet e
kérkuara nga legjislacioni né fugqi.
Organi kompetent pér té vendosur pér nd ryshimin e kapitalit themelor #shté
Bordi Drejtues i Aksionaréve té Shoqérisé, i cili merr vendime né bazé té Raportit
té Drejtorit q& pérmban treguesit e kérkuar nga ligji.
N& rastin e zmadhimit t§ kapitalit themelor me para né dordé, aksionari i
Shoqérisé, ka njé té drejté parésore né néshkrimin e tij, proporcionalisht
me shumén e aksioneve g ata zotérojné dhe me pérgindjen & i pérket né
kapitalin e Shoqérisé.
Zmadhimi i kapitalit népérmes rritjes nominale té aksioneve béhet vetém
me pélqimin e aksionarit, me pérjashtim té rastit kur ai realizohet me
pérfshierjen e rezervave,té fitimeve apo premive té emetimit,

Neni 19.
Shogéria me rastin e rritjes sé kapitalit pérmes emetimit té aksioneve shtes# i
emitoné aksionet e rregullta né emér apo aksionet me prioritet né emér, e pa té
drejté vote,

Tii DREJTAT E AKSIONARIT T SHOQIRISH
Neni 20.
AKSIONARET E SHOOQERISI: I KANE KETO T DREJTA:

Té drejtén né dividend# konform me kété marréveshje dhe dispozitat e Ligjit,
Nr. 02/L-123 Pér Shoqériti Tregtare.

Té drejtén e shpérndarijes fikse té aksioneve té shoqérisé, nése fitimi i
realizuar nuk shpérndahet né dividendé, por me shumén e fitimit
zmadhohet kapitali themeltarg i shoqérisé, e nuk rritet viera nominale e
aksioneve ekzistuese.

T&é drejtén e Iénjes peng té aksioneve me gézimin e té drejtés né vote apo
pa té, varésisht nga marréveshja e pengut,

Té drejtén né vote pér ¢’do aksion té cilin e ka né pronési.

Té drejtén e shitjes apo té transferit né ményré tjetér té aksioneve.

Té drejtén né lénjen né trashégimi té té aksioneve.

Té drejtén e pjesémarrjes né qeverisje me shoqéri sipas kétij Statuti,

Té drejtén né informim né lidhje me veprimtariné dhe afarizmin e
Shoqérisé né pajtim me kété Statut,

Té drejtat tjera t& caktuara me Ligj dhe me kéts Statut.

Neni 21.
Shogéria mund t'i lend peng aksionet e veta né vierén nominale deri 10%
té kapitalit themelues té Shogérisé.
Kontratén mbi I&njen peng té aksioneve e miraton Bordi Drejtues i
Aksionaréve té Shoqérisé. '
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Neni 22. :

22.1 Themeluesit aksionet e veta mund v'i bartin né persona té tjers sipas vierés
nominale apo vierés tjetir, |

22.2 Bartja e térsishme apo e pjeséshme e aksioneve té shoqérisé né person tjetir
nuk éshté e kufizuar.

22.: Mbi transferimin e aksioneve t§ shoqérisé lidhet kontrata me shkrim me t&
cilén pércaktohen kushtet o bartjes apo té shitjes sé aksioneve,

22.4 Aksionari i cili vendos pér shitjen e aksioneve, ato duhet t'ia ofrojé né radhé

té paré bashkéaksionarit t& Shoqérisé, sipas & drejtés sé pérparésis pér
" blerjen e tyre, dhe nése ai nuk éshté i interesuar, atéhers me njé pélgim me
) shkrim ato mund t'i shiten edhe personave tjeré fizik apo juridik.

: 22.5 Transferimi i aksioneve ti Shoqérisé 8shté efektiv ndaj shoqérisé prej momentit
e t8 regjistrimit né Librin e aksionaréve ti Shoqérisé,
XI.- ORGANET E SHOQERISI:
Neni 23.
23.1 BORDI DREJTUES I AKSIONAREVE, éshts organi mé i larté i shoqérisé, ts
cilin e pérbéjné aksionarét dhe themeluesit e shoqérisi,
23.2 KOMPETENCAT DHE FUSHEVEPRIMI X BORDIT DREJTUES Ti;
AKSIONARIEVE T SHOQERISH ESHTE: |
23.2.1 Aprovon Statutin e shoqérisé,
23.2.2 Pércakton politikat afariste t& shoqérisé.
23.2.3 Aprovon bilancin vjetors dhe raportet e afarizmit.
23.2.4 Vendos pir shpérndarjen e fitimit vietoré ose t& humbjeve evenuale.
23.2.5 Vendos pér rritjen e kapitalit themeltars,
23.2.6 Vendos pér ndryshimet statutare, ndérrimin e formés dhe pushimin e
punés sé shoqirisé, :
23.2.7 Vendos pér ndryshimin firmés,selisé,dhe té veprimtaris sé shoqérisé,
23.2.8 Aprovon rregulloren e vets té punés. '
23.2.9 Vendos pér llojin e aksioneve t& cilat do té emetohen,

23.2.10 Emron dhe shkarkon drejtorin e shoqirisé.
23.2.11 Zgjedh kryesuesin e Bordit Drejtues té aksionaréve t§ shoqérisé.
23.2.12 Jepé udhézime Drejtorit té shoqérisé pér realizimin e politikave afariste,

23.2.13 Vendos pér bashképunim afarist dhe pér lidhjen eventuale me kompanité tjera,

23.2.14 Vendos pér ¢éshtjet investive,

23.2.15 Vendos pér themelimin eventual té njésive, degéve, pérfaésive si né vend
ashtu edhe né botén e jashtme.

23.2.16 Pércakton kuadrin dhe kushtet e disponimit me mjetet e shoqérisé,

23.2.17 Vendos pér ¢éshtjet tjera té pércaktuara me Ligj, dhe me Statutin e shoqérisé.

Neni 24. ;
24,1 Bordi Drejtues i Aksionaréve mund 16 mblidhet me kérkesén e Drejtorit t& Shoqérisé,
24.2 Mbledhjet e rregullta té Bordit Drejtues té aksionariéve do té pércaktohen me

vendimin e Drejtorit, ndérsa mbledhjet e jashtézakonshme mund té konvokohen
nga ana e cilit do aksionaré dhe themelues té Shoqérisé,
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DREJTORI I SHOQERISE » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN
Neni 25.
Drejtori i shoqérisé éshté organ menaxhues dhe punédrejtues i shoqérisé.
Pér Drejtor t8 Shoqérisé mund ts zgjidhet personi-ja (i-e) cili-a i plotéson
kushtet e pércaktuara ligjore nga Bordi i aksionaréve té pérpiluara
konform me kété Statutin té shoqérisé, né pajtim me Ligjin e Punés, Nr.
03/1-212,
Neni 26.
26.1 BORDI DREJTUES I AKSIONAREVE t§ shoqérisé né mbledhjen e vets t& mbajtur mi
DT.19.12.2016, VENDOSI Ol SHOQERIA Ti KETE NJit (1) DREJTOR, ST DHE
AGJENTIN E REGJISTRUAR Ti SHOQERISE, ST Ni VIJIM:
26.1.1 DREJTOR I SHOQERISE » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, iSHii:

ONUR VURAL, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, i lindur mé datén
04.06.1978, né Izmit, nga i ati Ulgen Vural dhe nga e ama Ayge Muazzez Senturk,
me banim t& pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Kérfez Sahil Sitesi B-1
Blok K.6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Turkiye. | pajisur me Pasaports: U 1331 0443, e

léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés s& Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén
18.10.2016. Shtetas i Republikés sé Tyrgisa.

Neni 27.
Mandati i Drejtorit té shoqérisé éshté 2 (katér) vjeté, me té drejté rizgjedhjeje, por jo
mé shum se dy here rreshté, giersa né rastet e déshtimit pér realizmin e rezultateve
té parapara né bazé té vend imit té& Bordit té aksionaréve mund té SHKARKOHEN
edhe para skadimit té afatit té mandatit té pard.

Neni 28.
DREJTORI I SHOQERISE KA KiiTo KOMPETENCA, PERGIEGIIIST DHE KUFIZIME:
H__ —_—

1. Organizon dhe udhéheqé afarizmin e shoqérisé.

Pérfaqéson dhe prezenton shoqérinég.

J.  Kujdeset pér zbatimin e ligishmérisé né punén e shoqérisé dhe pérgjigjet pér
punén e veté né bazé té dispozitave valide té ligjeve né Republikén e Kosovés,
dhe té rregulloreve interne té shoqérisé.

4. Pregadité propozimet e vendimeve pér mbledhjet e Bordit Drejtues té aksionaréve

dhe i zbaton vendimet e aprovuara,

5. Aprovon aktet e pérgjithshme ekzekutive té cilat jané kompetenc e tijé.

6. Kujdeset pér pérgaditien e bilancit vjetors dhe i aprovon llogarit periodike.

7. Drejtori i Shoqérisé, ka autorizime té plota, dhe até: mund té hapé dhe té
mbyllé llogari bankare, ka qasje dhe té drejta né térhegjen e t& hollave nga
llogaria bankare e Shoqérisé gjer né shumén mujore prej: 2,000.00 € dhe
me shkronja (Dymijé euro), pér mbulimin e shpenzimeve rriedhése té
Shoqérisé. Mbi shumén e cekur nevoitet pélgimi nga Bordi Drejtues i
Aksionaréve té Shoqérisé,
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8. Drejtori i Shoqérisé ka qasje té palimituar né ndérmarrjen e veprimeve
né emér té Shoqérisé, si né vijim: Ka té drejté qé t'i kryej té gjitha
transakcionet né emér té llogarisé bankare ti Shoqérisé, té béjé:
(deponime, térheqje té brendshme, kombétare dhe ndérkombétare, si
dhe pagesa t& ndryshme), etj., té ngrité dhe t& merré kredi, t&
nénshkruaj Marréveshjen e kredis#, e OVD-it, e Letérgarancionit, e
Pengut, e Spot kredisé, e Revolving kredisé né emér té késaj llogarie té
Shoqérie, gjer né shumat e lejuara nga Bordi Drejtues i Aksionaréve me
vendim. Kété té drejté mund ta kené edhe ts autorizuarit e tjer$ eventual
me prokure, (autorizim).

9. Gjithashtu Drejtori i Shoqérisé ka autorizime té plota né transfere t§
ndryshme bankare né emér dhe pér llogari t& Shoqérisé.

10. Pregadité raportet dhe dokumentet vjetore financiare pér afarizém dhe
pér zbatimin e politikés afariste.

11. Propozon shpérndarjen e fitimit,

12.  Kryen edhe punit tjera té cilat ané té caktuara me ligj dhe rregulloret

interne i dhe nga akti tjetér i pérgjithshém t& cilin e aprovon Bordi Drejtues
i aksionarive,

Neni 29.
DREJTORIT Ti SHOQERISE I PUSHONI FUNKCIONI:

Me kalimin e afatit pér t§ cilin éshté zgjedhur.,

Me dhinjen e doréheqjes.

Me shkarkim nga detyra.

Me pushim té punés nga shogéria,

Me paragitjen e pengesave dhe barierave t8 ndryshme pér kryerjen e
funkcionit té Drejtorit té shoqérisé. Drejtori i shoqérisé shkarkohet nga
detyra nése vértetohet pérgjegjésia e tijé pér rezultare té dobéta afariste.

6. Mosrealizimin konsekuent té politikiés afariste té pércaktuar nga Bordi i
aksionaréve.

SR 85 b ==
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7. Me kjryerjen e punive joligjore dhe afarizmin joligjoré t& shoqérisé.
8. Pérshkak té keqpérdorimit t& kopetencave dhe t& autorizimeve.

XII.- ZYRA (SELIA) DHE AGJENTI I REGJISTRUAR I SHOQIRISH:

Neni 30. _
30.1 AGJENTE I REGJISTRUAR, I SHOQIERISE, iSHTI:

ONUR VURAL, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, i lindur mé datén
04.06.1978, né Izmit, nga i ati Ulgen Vural dhe nga e ama Ayse Muazzez $enturk,
me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Kérfez Sahil Sitesi B-1
Blok K.6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tirkiye. I pajisur me Pasaporté: U 1331 0443, e

léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén
18.10.2016. Shtetas i Republikés sé Tyrqgisa.




30.2 AGJENTI I REGJISTRUAR, i Shoqérisé kompetencat dhe autorizimet do t'i
ushtrojé né selin e shoqérisé né adrestn ADRESEN - RRUGA: MERIMAN JAKUPI,
NR.4 PRIZREN, konform me Ligjin, Nr. 02/1-123 Pér Shoqérité Tregtare.

XIIL.-  MBROJTJA E AMBIENTIT JETESORI:

Neni 31.
31.1 Shogéria éshté e obliguar, qé né kuadér ts veprimtaris sé vets né térsi iu
pérmbahet dispozitave t§ Ligjit Mbi Siguriné dhe Shéndetin ng puné.
31.2 Shoqéria éshté e obliguar & t& marrs pjesé aktive né zbatimin e politikave pér

siguri né puné, shéndetin dhe mjedisin e punés.

XIV.-  SEKRETI AFARIST

Neni 32.

32.1 Sekret afarist, konsiderohen shénimet dhe dokumentacioni i caktuar me Ligj
0se me vendim t& organit kompetent, si dhe shénimet e partneréve afarist té
shoqérisé.

32.2 Pér ruajtjen e sekretit afarist dhe ndérmarrjen e masave pér mbrojtjen e tijé,

pérgjegjés Eshté Drejtori i shogérisé,

XV.- SHPERBIERJA - LIKUIDIMI I SHOQERISI:,

Neni 33.
33.1 SHOQEERIA DO Tit SHPERBERET, Ni} Ki'TO RASTE:
33.2 Vendimit té pronaréve pér shpérbérje.
33.3 Pranimit t§ njé urdhéri ts giykatés me t& cilin kérkohet pérfundimi i

ekzistencés sé shoqérisé, dhe até: (néise koha pér ankim né kété urdhér ka
skaduar, dhe nuk éshté ushtruar ankesa né pritje pér shqyrétim nga ndonjé
Gjykaté e nivelit mé té larté).

33.4 Nése shpérbérja e shoqérisé béhet sipas paragrafit 33.2 té kétij neni, kemi t&
b&jmé me (shpérbérje vullnetare), meqérast veprimtaria pérmbyllet dhe asetet
likuidohen konform me dispozitat e Ligijit, Nr.02/1-123. Pér Shoqérité Tregtare.

33.56 Nése shpérbérja e shoqérisé béhet sipas paragrafit 33.3 té kétij neni, dhe
Shoqéria nuk éshté e falimentuar, gjykata do ti mbikéqyré pérmbylijen e
veprimtarisé dhe likuidimin sipas procedurave té pércaktuara ng Ligjin Pér
Shoqérité Tregtare, Nr.02/L-123, ose procedurave tjera té pércaktuara nga

s giykata.

- 33.6 Nése shpérbérja e shoqérisé béhet sipas paragrafit 33.3 té kétij neni, giykata
zbaton dhe rrespekton dispozitat e ligjeve pér falimentim qé rregullojné
pérmbylijen e veprimtarisi dhe likuidimin e Shoqérisé.

33.7 Pér zbatimin e procedurave té shpérbérjes dhe likuidimit t& Shoqérisé, do té
zbatohen dispozitat e Ligjit Pér Shoqérité Tregtare, Nr.02/1-123.

XVI.- BASHKIMI I SHOQERISI:
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Neni 34.

34.1 Sipas planit pér bashkim & éshté né pajtim me nenin 121 t& Ligjit, Nr.02/1-123
Pér Shoqérité Tregtae, njé ose mé shumé shoqéri mund té bashkohen né njé
kompani té themeluar konform me ligjin e pérmendur. Pér kéts qéllim
(> bashkimi «) do té thoté njé transakcion né t§ cilin njé ose mé shumé kompani,
dhe ati;

34.1.1 Kompanits bashkohen dhe i bartin téré asetet dhe detyrimet e tyre né njerén
prej kéityre kompanive, dhe

34.1.2 Kompanité bashkohen dhe i bartin térg detyrimet e tyre né njé kompani té re té
themeluar, sipas kushteve té pércaktuara né nenin 124 té Ligjit, Nr.02/1-123 Pér
Shoqérité Tregtare.

Neni 35.
Plani pér bashkim duhet té pérmbajé t&§ gjitha elementet dhe kushtet nga neni
121 & Ligjit, Nr.02/L-123 Pér Shoqérits Tregtare,

Neni 36.
N& rastin e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar, e cila éshté palé né bashkim,
Plani pér bashkim duhet té miratohet nga té gjithé pronarét, konform me nenin
107 té Ligjit, Nr. 02/L-123 Pér Shoqérité Tregtare,

Neni 37.

37.1 Pas pérfundimit t§ bashkimit, té gjitha palét né bashkim duhet qé né Zyren e
Regjistrimit ta prezentojné Planin pér Bashkim, nése plani éshté pérpiluar
konform me kushtet e parapara né nenin 121 t§ Ligjit, Nr.02/1-123 Pér
Shoqérité Tregtare,

37.2 Pas hyrjes né fuqi t& bashkimit kompanité té cilat jané pale né bashkim.
shéndrohen né njé kompani té vetme e cila né Planin pér Bashkim do té quhet
shoqéria e mbijetuar, dhe ekzistimi i vecanét juridik i té gjitha kompanive té
tiera, pérveq kompanis sé mbijetuar, do t& pérfundojé.

37.3 Kompania e mbijetuar éshts pérgjegjése pér té gjitha detyrimet, té cfardo lloji,
té secilés kompani né bashkim, dhe fiton té giitha té drejtat dhe intereset né té

giitha asetet, e ¢fardo lloji, té secilés kompani né bashkim.

37.4 Kompania e mbijetuar zévendiéson té gjitha kompanité e tjera té bashkuara,
ekzistenca e té cilave éshté pérfunduar me bashkim.

XVIL.-  BASHKIMI I SHOQERISE ME PERSONAT E HUAJ JURIDIK

E Neni 38.
Njé ose mé shumé persona té huaj juridik dhe njé ose mé shumé shoqéri
mund té bashkohen, dhe se kompania e mbijetuar duhet t'i zbatojé té gjitha
dispozitat e Ligjit té zbatueshém né Kosové, si dhe dispozitat e zbatueshme
nga nenet 37 dhe 38 t& Ligjit, Nr.02/1-123 Pér Shoqérité tregtare.

XVIIL- NDRYSHIMET E STATUTIT
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Neni 39.

39.1 Ky Statut mund té ndryshohet dhe plotésohet, né ¢’do rast kur konstatohet se
nuk éshté i harmonizuar me ligjin né fuqi, dhe kur té konsiderohet se ményra e
rregullimit té ¢éshtjeve té caktuara, nuk &shté né pajtim me interesat e Shoqérisé
dhe paraqets pengesé pér afarizmin e Shoqérisé né térési.

39.2 Ndryshimet dhe plotésimet e statutit kryhen nga Bordi i aksionaréve té shoqérisé,
me Aneks mbi ndryshimet dhe plotésimet, sipas inicijativés s& tijé, si dhe
punonjésve profesional.

T 39.3 Ky Statut nxirret né procedurén e pércaktuar me ligjé, dhe me dispozitat e kétij
Statuti mbi nxjerrjen e akteve té pérgjithshme né shoqéri.

XIX.- DISPOZITAT KALIMTARE DHE TE FUNDIT
Neni 40.
40.1 Ky Statut hyn né fuqi dité e miratimit dhe t& nénshkrimit nga themeluesit e shoqérisé.
40.2 Pér té gjitha ¢éshtjet té cilat nuk jané rregulluar me kété Statut, do t8 aplikohen
automatikisht dispozitat e Ligjit Pér Shoqérité Tregtare, Nr.02/L-123, si dhe té
dispozitave té Ligjit, nr.04/L-006 Pér ndryshmin dhe plotésimin e Ligjit bazik
Pér Shoqérité Tregtare né Kosové, dhe do t& vuloset me vulén zyrétare té shoqérisé
pas regjistrimit né ARBK t& MTI-sé né Prishtiné.

THEMELUESIT DHE AKSIONARET E SHOQERISE
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, KOSOV:

1. ONUR VURAL

2. EBRU ERDEN

3. BILGEHAN RAHIM KOK

/'(Nénshkrlmi - Signature)




REPUBLIKA E KOSOVES LRP.nr. 0441/2019
NOTER
Learte F. Cana

VERTETIM I KOPJES SE DOKUMENTIT ORIGJINAL

Me daté 22.02.2019 (Njézeté e Dy Shkurt Dymijé e Néntémbédhjeté), para meje i nénshkruari mé
poshté, Noter Learte F. Cana, né Prishtiné, Rr. “Luan Haradinaj”, Nr. 29, H4, K.1, Nr. 4,- Prishtiné,
BShEE  PaArAQitUL: oo o e e
ONUR VURAL , i lindur me date 04.06.1978 (Katér Qershor Njémijé e Néntéqind e Shtatédhjeté e
Teté) né [zmit Turqi, me vendbanim Prizren me pasaporté me numér U15332857 dhe me numér
personal 34480897294 léshuar nga MPB Republika e Turqisé me daté skadimi 14.11.2027.--------
“NEO & QUALITY” L.L.C PRIZREN - STATUT I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA -
NR- 810975633, DATE 19.12.2016 , ONUR VURAL (x1, 14 fq.). -=========r=sssmsnnsnsemsmnemmmmmmnnn e
Noteri vérteton se dokumenti éshté sjellé dhe prezantuar nga pala e lartépérmendur.-------------------
Dokumenti pér vértetim éshté prezantuar né origjinal éshté e shkruar né gjuhén shqipe, dhe se
kopja e vértetuar pérputhet né ¢do aspekt me dokumentin origjinal, pérfshiré kétu shkrimin,

pikésimin dhe shkurtesat e fjaléve.--------- e

Dokumenti origjinal nuk pérmban asnjé ndryshim, pjesé té fshiré, shénjim me vija, shtesa né tekst.
Dokumenti origjinal nuk éshté i grisur, nuk éshté i démtuar apo nuk duket i dyshimté né pamjen e
tij apo né ndonjé ményré apo fOrme eI, ~=----mnmmmm s
Noteri e njoftoi palén e lartépérmendur qé e ka prezantuar kété dokument, pér pérgjegjésiné penale
té veté palés né rast té prezantimit té dokumentit té falsifikuar. -----==seeeememmm e
Ky vértetim léshohet né kuptim té nenit 47 té Ligjit té Noterisé ndérsa shpenzimet u llogaritén né
shumé prej 1 € pér 1 faqe, plus 18% TVSH (Udhézimj Administrativ pér Tarifat e Pérkohshme
Noteriale, neni 27). --=-=---- ' |
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» NEO & QUALITY « L.L.C,
NRB.71344681

NRE. 601722053

Rr. Meriman Jakupi, Nr.4
DT, 18.12.2017
Prizren.

Themeluesit né largim né& Bordin Drejtuestée aksionaréve té Shoqérisé me emértimin ligjor

» NEO & QUALITY « L.L.C., né tekstin e métejmé: (Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar), me
NRB. 71344681 dhe NRF. 601722053, e regjistruar né ARBK. t& MTI-sé né Prishtiné, mé datén
22.12.2016, me seli n& Prizren, rruga: Meriman Jakup, Nr.4 Prizren. Né prezencén aktive té
themeluesit dhe aksionares sé re té Shoqérisé, z. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga nga Kocaeli,
Karamiirsel, Republika e Tyrqisé. Duke u bazuar né dispozitat e nenit 39 paragrafi 39.2 té
Statutit té Shoqérisé, aprovuar mé datén 19.12.2016. Mé datén 18.12.2017, unanimisht u
muarr dhe u aprovue ky:

ANEKS STATUT Ne2/2017%
PiiR NDRSHIMET DHE PLOTESIMET E STATUTIT Ti; SHOOQERISH
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

Me kété ANEKS STATUT N22 NDRYSHOHEN DHE PLOTIESOHEN dispozitat e nenit 11 Kreu VII
(Themeluesit dhe Aksionarét e Shoqérisé), dispozita e nenit 16 Kreu VIl (Kapitali Themeloré,
Numri, Lloji dhe Viera Nominale e Aksioneve), té Statutit té Shoqérisé me emértimin tregtaré dhe
ligjoré » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, aprovuar mé datén 19.12.2016, si né vijim:

Nemni 1.

1.2 NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET dispozita e nenit 11 Kreu Vil (Themeluesit dhe
Aksionarét e Shoqérisé), né Statutin e Shoqérisé » NEO & QUALITY « L.I..C.
PRIZREN, ashtu qé dispozita e nenit té larté cekur do té keté pérmbaijtje si né vijim:

1.2.1  Pas térhegjes dhe largimit definitive nga Shoqéria e z. EBRU ERDEN, nga Rep. e
Turqisé, aksionare e pjesé prej: 10 % té aksioneve né Shoqési, dhe z. BILGEHAN
RAHMI KOK, nga Rep. e Turqisé, aksionar i pjesés prej 6% té aksioneve né Shoqéri,
té cilin sipas autorizimit té noterizuar: 006973 - Vula Ftohté, daté 02.08.2017 né
Karmursel/Kocaeli, Rep. e Turqisé,e pérfagéson dhe e nénshkruan, z. EBRU ERDEN,
nga Karamiirsel, Kocaeli, Republika e Tyrqisé. Me kalimin e pronésisé sé aksioneve té
bartura mbi bazén e Kontratave té lidhura pér shité-blerjen e aksioneve, nga aksionarja
e re e Shoqérisé, z. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, shtetase e Rep. sé Turqisé.

1.2.2  THEMELUES dhe AKSIONARE té Shoqérisé » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, JANI::

(L.)

ONUR VURAL, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqis&, i lindur mé datén
04.06.1978, né lzmit, nga i ati Ulgen Vural dhe nga e ama Ayse Muazzez Senturk,
me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez Sahil Sitesi B -1
Blok K.6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. | pajisur me Pasaporté: U 15332857,
e léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé
datén 15.11.2017, valid gjer mé datén 14.11.2027. Shtetas i Republikés sé Tyrqisé.

DHE
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2.2

2.2.1

2.1.2

(2.)
ZEYNEP NESLIHAN VYURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, e
lindur mé datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga e ama
Huriye Saynur, me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez
Sahil Sitesi B -1 Blok K. 6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. E pajisur me
Pasaporté: U 15290365, e léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé,
né 1.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017. Shtetase e Republikés sé Tyrqisé.

Neni 2.
NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET dispozita e nenit 16 Kreu VI (Kapitali Themeloré,
Numri, Lloji dhe Viera Nominale e Aksioneve) né Statutin e Shoqérisé me emértimin
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, ashtu qé dispozita e nenit t& larté cekur do té
keté pérmbajtje si né vijim:
Me ndryshimet sin & nenin 1 paragrafi 1.1 nénparagrafi 1.1.1 té kétij vendimi.
Kapitali themeltaré fillestaré i Shoqérisé éshté i ndaré né aksione té réndomta né emér.
Viera nominale e njé (1) aksioni mbetet e pandryshaur 10,00 €.,(Dhjeté euro).
Né kapitalin themelues té Shoqérisé marrin pjesé themeluesit-aksionarit, me
piesémarrje dhe numér té aksioneve, si né PERSHKRIMIN TABELAR, Nii VIJIM:

Nr. Emri & Mbiemri i
Aksionarit
1. || ONUR YURAL

Nr. i
Aksioneve

Pjesémarrja
né: (%)

Vlera e (1) njé
Aksioni né (€.)

Shuma Totale
né (€.)

(84 %)

84

10,00

840,00

2. || ZEYNEP NESLIHAN
VURAL

(16%)

16

10,00

160,00

TOTALL: (1)

(100 %)

100

10,00

1,000.00

3.1

3.2

Neni 3.
Té gjitha dispozitat tjera té Statutit té Shoqérisé » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN.,
aprovuar mé datén 19.12.2016, mbesin né fuqi dhe vazhdojn té prodhojné efekte juridike.

Ky ANEKS STATUR Ne2, hyn né fuqi ditén e miratimit dhe té nénshkrimit nga Themeluesit
e Shoqérisé.

THEMELUESIT DHE AKSIONARET E SHOOQERISI
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

1. ONUR VURAL (f\\f k%b’\,

(Niénshkmm

Slgnature)

2. EBRU ERDEN




/

e % Aden
3. BILGEHAN RAHIM KOK =

(Nénshkrimi - Signature)
(Nénshkrimi i t& autorizuarés z. EBRU ERDEN, sipas
Autorizimit té noterizuar: 006973 — Vula Ftohtg, daté
02.08.2017 né Karmursel/Kocaeli, Rep. e Turqisé,e pérfaqéson
dhe e nénshkruan, z. Ebru ERDEN, nga Karamiirsel, Kocaeli,

Republika e Tyrqisé.

THEMELUESJA DHE AKSIONARJA E RE E b!l(l(mlllbl?

» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN
ZEYNEP Nlibllll N VURAL

(Nénshkrimi= SW N/



VERTETIMI NENSHKRIMIT
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rruga Ibrahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin “ANEKS STATUT NR.2/2017", para meje kane nénshkruar personalisht
me doré te veté-
Onur (Ulgen) Vural, i lindur mé 04.06.1978 (kater gershor njémijé e nenteqind e
shtatédhjeté e teté) né IZMIT-TURQI, shtetas Turk, identiteti i 1€ cilit u konstatua nga
TUR Pass me nr.U 15332857, léshuar nga organet kompetente turke, viefshém deri me
dt. 14.Nentor 2027, me banim né Prizren, rr.Suzi Qelebi nr.61, dhe né Kocaeli,
Karamursel-Turqi;
Ebru (Halil Ibrahim) Erden, i lindur mé 25.06.1967 (njézet e pesé qershor njémijé e
néntéqind e gjashtédhjeté e shtaté) né KANDIRA-TURQI, shtetas Turk, identiteti i té
cilit u konstatua nga TUR Pass me nr.U 15332854, léshuar nga organel kompetente
turke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027. me banim né Prizren, rr.William Wolkker
nr.6 kati 3 dhe né Kocaell, Karamursel-Turqi . -
-Ebru (Halil Ibrahim) Erden, i lindur mé 25.Qershor 1967 , né KANDIRA-TURQI,
shtetas Turk, identiteti i té cilit u konstatua nga TUR Pass.nr-U 15332854, léshuar nga
organet kompetente turke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027, me banim né Prizren,
vr. William Wolker nr.6 kati 3 dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi si pronare ¢ biznesit
“NEQ& QUALITY” L.L.Cyme seli né Prizrenrr.Meriman Jakupi nr.4, me NRB
71344681, aktive, si e autorizuar e pronares ¢ Bilgehan Rahmi (Memduh Kik) Kok
me TUR Pass me nr.U 13560196 si dhe shenimet e tjera ne autorizimin nr. 006973 dhe
di.02.Gusht 2017, i vértetuar para noteres né Karamursel, Yilmaz Sigman dhe -==-----==-=
Zeynep Neslihan (Huseyin Nejat) Vural, e lindur me 24.03.1 962 (njézet e katér mars
njémijé e néntéqind e gjashtédhjeté e dy) né ISTANBUL-TURQI, shtetase Turk, identiteti
i s¢ ciles u konstatua nga TUR Pass me nr.U 15290365, léshuar nga organet kompetente
turke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027, me banim né Prizren, rr.Suzi Qelebi nr.61
dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi .
Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vértete. Pala gézon ushtrimin e t¢ drejtave t¢
tyre té veprimit.
Firmosja e dokumentit éshté béré konform nenit 44 té Ligjit per Noteriné e Kosovés.-----
Pjesemayrgsit, jang t¢ njohtuar se notert TR ESIg pergjegjés lidhur me pérmbajljen e
i dokumehitil-shkrdsds elatiqe éshté i obliguar t'1 err né pyetje pjesémarresit a jané t¢
" Cdogapsiozui per kgt Siiagloraiey e -
it e | ORI, ba Lre fage dhe fre ‘?-f;f e werigonet 10 3.y elesenplare.eees=-=
Pagesa nthﬁL‘%ﬁ?ﬂ;F%{ﬁ}? jits henit 16. LINK dhe té nenit 29. t&é UA nr.02 /12
by | lagaitur . olerd Afaae 36006 QARG
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén e noterit né{Prizren mé 21.12.2017 (njézet e njé
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» NEO & QUALITY « L.L.C.
NRB.71344681

NRF. 601722053

Rr. Meriman Jakupi, Nr.4
pT. 18.12.2017
Prizren.

N&é bazé té nenit 20 paragrafi 20.1 nénparagrafi 20.1.5 té Statutit té Shoqérisé me emértimin
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, té datés 19.12.20186, si dhe té dispozités sé nenit 96

paragrafi 96.1 té Ligjit, Nr.02/L-123 Pér Shoqérit Tregtaretd, si dhe té dispozitave té Ligjit, Nr.
04/L- 006 Pér ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Bazik Pér Shoqérit Tregtare, Nr.02/L-123. Mé
datén 18.12.2017, me vetédije té ploté dhe pa presione, kércnime apo lajthime, lidhet kjo:

KONTRATIE
PEER SHITEBLERJEN DHE BARTJEN - CEDIMIN E PRONESISE Si (10 %) Tt AKSIONEVE,
Ti DREJTAVE DHE OBLIGIMEVE Nii SHOQERISH » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

Né mes té paléve konstraktuese, né vijim:

1. EBRU ERDEN, nga nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, e lindur mé datén
25.06.1967, né Kandira, nga i ati Halil Ibrahim Erden dhe e ama Saadet Erden, me
banim t& pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli,
Karamiirsel /Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15332854, e léshuar nga Autoriteti
Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 15.11.2017. Shtetase e
Republikés sé Tyrqisé, né tekstin né vijim, (SHITISJA), né njerén ané, dhe

2. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, e lindur mé
datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga e ama Huriye Saynur, me
banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Kirfez Sahil Sitesi B -1 Blok K. 6
D.11 Kocaeli, Karamiirsel /Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15290365, Iéshuar nga
Autoriteti Shtetéror i Republikés Tyrqisé, sé né T.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017.
Shtetase e Republikés sé Tyrqisé, né tekstin né vijim, (BLERESJA), si né vijim:

OBJEKT I KONTRATIS

Neni 1.

1.1 Objekti i késaj Kontrate, éshté shitéblerja dhe bartja e pakusht dhe pa presion e pjesés
prej: (10 %), té aksioneve té deklaruara, té papaguara dhe té pacertifikuara dhe né
emér, prej bartéses z. EBRU ERDEN, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, né
pranuesen, ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel, Republika e Tyrqisé,
né shumén e pérgjithéshme monetare té deklaruar prej: 100,00 €, dhe me shkronja,
(Njéqind euro), respektivisht té pjesiés prej gjithésejt 10 aksionesh, me vleré nominale
té (1) njé aksioni prej:10,00 € dhe me shkronja (Dhjetéeuro).

1.2 Bartésja, njéherit pranueses ia barté edhe té gjitha té drejtat, detyrimet, titujt dhe
intereset si dhe té gjitha obligimet e Shoqérisé sipas gjendjes kontable té Shoqérisé
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB. 71344681 NRF. 601722053.

1.2 Blerésja dhe pranuesja e aksioneve té bartura, té drejtave dhe té obligimeve, nga
paragrafi 1.1 dhe 1.2 té kétij neni, mbi bazat e késaj bartje té pakushté dhe pa
presione, fiton cilésin e pronarit dhe té aksionarit né Shoqériné » NEO & QUALITY «
L.L.C. PRIZREN, sipas gjendjes kontable né ditén e lidhjes sé kéésaj Kontrate pér
bartjen.

. ®rdegieg !

&

SNEOKQUALITY
(i :?fl-“?

=

o

[/\; 1\,]



BARTJA E PRONESISE MBI AKSIONET, Ti DREJTAT DHE OBLIGIMET.

2.1

2.2

Neni 2.
Palét nénshkruese té késaj kontrate i pranojné té gjitha té drejtat, obligimet,
titujt dhe interesat né lidhje me kéte bartje.
Palét nénshkruese té késaj kontrate njohin se me t'u kryer té gjitha veprimet e
parapara me dispozita ligjore né lidhje me bartjen e aksioneve me té gjitha té
drejtat dhe detyrimet, pranuesja béhet pronare e ligjshme e objektit té késaj bartje,
me té gjitha té drejtat, detyrimet, titujt dhe interest e bartura, pas nénshkrimit
dhe verifikimit té késaj kontrate, respektivisht prej themelimit dhe konstituimit té
Shoqérisé.

SIGURIMET & GARANCIONET

3.1
3.1.1

3.1.1

3.1.2

3.2
3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

Neni 3.
SHITISJIA e siguroné dhe e garantoné BLERESEN, si mé poshté:
SHITISJA, si pronare legjitime e 10 % t& aksioneve me gjitha té drejtat dhe obligimet,
titujt dhe interesat e bartura, ka autorizime té plota ligjore, pér té nénshkruar dhe
ekzekutuar kété kontraté, si dhe qé t'i kryej té gjitha obligimet dhe veprimet e
parapara né lidhje me bartjen, dhe se kjo kontraté ekzekutohet né ményré té duhur
dhe valide dhe prodhon efekte dhe obligime ligjore valide dhe té detyrueshme, né
pajtim me kushtet e parapara ligjore, dhe njéherit vérteton se ska pretendime té
tjera ndaj pranueses té aksioneve, té drejtave, obligimeve té bartura.
SHITESJA, si pronare 10 % té aksioneve, me té gjitha té drejtat dhe obligimet, titujt
dhe interesat e bartura, mé aférsisht té pérshkruara né nenin 1 té késaj kontrate,
ka gjithé pushtetin e duhur pér té disponuar dhe tjetérsuar pjesén nga paragrafi 1.1
té nenit 1 té késaj kontrate, né BLERESEN, konform me ligjet né fuqi né Republikén
e Kosovés.
Bartja dhe cedimi mé aférsisht i pérshkruara si né nenin 1 té késaj kontrate éshté
e liruar nga ¢’fardo llojé pengu, sigurimi, interesi, kérkese apo kufizimi tietér qé
do té afektonte té drejtén e bartjes, dhe té njejtat do t'i tjetérsohen me bartje
pranueses pas nénshkrimit dhe verifikimit té késaj kontrate.

BLERIISJA, e siguron dhe garanton SHITIISEN, si né vijim:

BLERIISJA, ka autorizime té plota ligjore, pér té nénshkruar dhe ekzekutuar kité
kontraté dhe pér ti kryer té gjitha obligimet dhe veprimet e parapara ligjore né lidhje
me bartjen e objektit t& késaj kontrate né emrin e tijé nga ana e bartésit me té gjitha té
drejtat dhe obligimet, titujt dhe interesat e bartura.

BLERISJA, para lidhjes sé késaj kontrate ka béré njé studim té thellé juridik, ekonomik
dhe teknik té Shoqérisé, dhe éshté i njoftuar me kushtet dhe obligimet qé dalin nga kjo
kontraté e shitjes - bartjes, dhe té gjitha i pranon si té tijat.

BLERIISJA, éshté i njoftuar pér obligimet materijale qé ka dhe qé do t& keté Shoqgéria
ndaj personave té treté si dhe ndaj Institucioneve Shtetérore, dhe i pranon ato si
obligime té Shoqérisé nga pozicioni i tijé aktual prej regjistrimit té Shoqérisé.
BLERESJA,pagesén e aksioneve té bartura, do ia paguaj shitésit né afatin prej 180
ditésh, nga dita e nénshkrimit té késaj kontrate té shité-blerjes.

DISPOZITAT KALIMTARE DHE PERFUNDIMTARE

4.1

Neni 4.
Shitésja e béné bartjen e pronésisé té 10 % té aksioneve, me té gjitha té drejtat
dhe obligimet, titujt dhe interesat e bartura, mé aférsisht t& pérshkruara si
né nenin 1 té késaj kontrate né posedim dhe pronési té pranuesit pa presione,
nga momentin e nénshkrimit dhe vértetimit té késaj kontrate.




- Ndryshimet né pronésin e kapitalit themeloré, respektivisht t& numrit dhe vierés
nominale té aksioneve né Shoqéri, sipas késaj kontrate do té inkorporohen né
Statutin & Shoqérisé me Aneks, pas nénshkrimit dhe vértetimii ié késaj kontrate.

4.3 Ndryshimet me kété bartje do té regjistrohen né Regjistrin e ARBK-s& té MTI-sé
Prishtinég, si dhe né Regjistrin ligjoré té aksioneve té Shoqérisé,

4.4 Pér ¢éshtjet qé nuk jané paraparé me kété kontraté zbatohen dispozitat pérkatése
té Ligjit mbi Marrédhénjet e Detyrimeve.

LIGJI DHE JURISDIKCIONI I ZBATUESHIiM
Neni 5.

5.1 Palét kontraktuse hegin doré nga zgjidhja e késaj kontrate pér ¢’'farédo arsyeje
dhe shkaku apo baze qofté.

5.2 Kjo kontraté do t'i nénshtrohet ligjeve né fuqi né Republikén e Kosovés,

5.3 Palét kontraktuese u pajtuan & mosmarréveshjet dhe konfliktet eventuale do t'i
zgjidhin me mirébesim dhe marréveshje reciproke, e nése kjo nuk éshté e mundur,
pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve dhe té konflikteve, kompetente éshté Gjykata
Themelore - Departamenti Pér Céshtje Ekonomike né Prishtiné.

KOPIJET DHE ERZEMPLARIT

reni 6.
Kjo kontraté éshté e pérpiluar né 4 (katér) kopije identike, pér secilén palé kontraktuese
nga 1 (njé) kopije, 1(njé) kopije pér QKB.Prizren prané ARBK-sé né MTI-né Prishtiné dhe 1
(njé) kopije pér Bankén komerciale té Shoqérisé.

Nemni 7.
Palét kontraktuese pas leximit té késaj kontrate, té njejtén e nénshkruan pa véretje.

PALET KONTRAKTUESE

SHITESJA - BARTESJA: BLERESJA -
EBRU lmm ZEYNEP NE
oY Deter

=

(Nénshkrimi-Signature) "ol \
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- VERTETIM I NENSHKRIMIT
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rruga Ibrahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin “KONTRATE”, para meje kane nénshkruar personalisht me doré te veté;--
Ebru (Halil Ibrahim) Erden, i lindur mé 25.06.1967 (njézet e pese gershor njémijé e
néntéqind e gjashtédhjeté e shtaté) né KANDIRA-TURQI, shtetas Turk, identiteti i té
cilit u konstatua nga TUR Pass me wr. U 15332854, leshuar nga organel kompetente
turke, viefshém deri me dt.1 4 Nentor 2027, me banim né Prizren, IT. William Wolkker
nr.6 kati 3 dhe né Kocaell, Karamursel-Turqi .
Zeynep Neslihan (Huseyin Nejat) Vural, e lindur me 24.03. 1962 (njézet e katér mars
njémijé e néntéqind e gjashtédhjeté e dy) né ISTANBUL-TURQI, shtetase Turk, identiteti
i sé ciles u konstatua nga TUR Pass me nr. U 15290365, léshuar nga organet kompetente
(urke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027, me banim né Prizren, rr.Suzi Qelebi nr.61
dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi .
Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vérteté, Pala gézon ushtrimin e té drejtave té
tyre té veprimit.-
Firmosja e dokumentit éshté bére konform nenit 44 té Ligjit pér Noteriné e Kosovés,—----
Pjesémarrésit jané te njohtuar se noteri nuk éshté pérgjegjés lidhur me pérmbajtjen e
dokumentit-shkresés e as qé éshié i obliguar t'i merr né pyetje pjesémarresit a jané té
autorizuar pér kété céshtje juridike. -
Dokumenti ka tre fage dhe tre fleté dhe vértetohet né 3.(tre) ekzemplaré.-—-----=--=
Pagesa noteriale pér vértetim né bazé nenit 16, LNK dhe té nenit 29, té UA nr.02 /12
llogaritur né vleré /fage 18.00 €+3.24€tush.
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén e noterit né Prizren me 21.12.2017 (njézet ¢ njé
dhjetor dymijé e shtatémbédhjeté).
LRPnr.5961/2017

Prizren

APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 Qctobre 1961)  \&
W

‘Shtstl czava/Conutry- REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ N

2. Bshie firmosur nga/je poipisan nd strang/ has been signed wA?ﬁs&:Sﬂ/_-

REPUBLIC OF ROSOVO onk i LY

Ky dokuruent publik / Uvat javi et / Thas public document

3. { cili vepron né cilésing e/koji deltje usvojstvifacting in the il /‘(/(775: (S
4 dhe mhan vekin/pullen/i adrdi petay markicy fhyeins o gal {5 O / S
e — —n
Dol KOISOUE "X
Vartatohet / Powrduje se / Certified i

S.nEe,ufu,-"'ﬂf_jfoI SH 7 A4 d’_d Luf..LmL.d(Z/l—erld/[j .

7. ngafod by, ; . 149 o fé/://(?’/a‘:}

s iR
004 uur-i\:\«:i‘,/

C VAD 501-—"'




» NEO & QUALITY « L.I.C.
NRB.71344681

NRF. 601722053

Rr. Meriman Jakupi, Nr.4
DT, 18.12.2017
Prizren.

N&é bazé té nenit 20 paragrafi 20.1 nénparagrafi 20.1.5 té Statutit té Shoqérisé me emértimin
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, té datés 19.12.2016, si dhe té dispozités sé nenit 96
paragrafi 96.1 té Ligjit, Nr.02/L-123 Pér Shoqérit Tregtareté, si dhe té dispozitave té Ligjit, Nr.
04/L- 006 Pér ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Bazik Pér Shoqérit Tregtare, Nr.02/L-123.
Mé datén 18.12.2017, me vetédije té ploté dhe pa presione, kércnime apo lajthime, lidhet kjo:

KONTRATIH
PER SHITEBLERJEN DHE BAR JEN - CEDIMIN E PRONIESISIE Sii (6%) Ti AKSION EVE, T
DREJTAVE DHE OBLIGIMEVE Nii SHOQERISE » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

Né mes té paléve konstraktuese, né vijim:

1. BILGEHAN RAHMI KOK, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, i lindur mé
datén 30.03.1993, né Karamiirsel, nga i ati Memduh Kok dhe nga e ama Ebru Erden,
me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli,
Karamiirsel / Tiirkiye. | pajisur me Pasaporté: U 13560196, e léshuar nga Autoriteti
Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 09.12.2016. Shtetas i
Republikés sé Tyrqisé, té cilin sipas autorizimit té noterizuar: 006973 - Vula Ftohté, daté
02.08.2017 né Karmursel/Kocaeli, Rep. e Turqisé,e pérfaqéson dhe e nénshkruan, z.
EBRU ERDEN, nga Karamiirsel, Kocaeli, Republika e Tyrqisé, né tekstin né vijim,
(SHITE!ST), né njerén ané, dhe

2. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, e lindur mé
datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga e ama Huriye Saynur, me
banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Kirfez Sahil Sitesi B -1 Blok K. 6
D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15290365, léshuar nga
Autoriteti Shtetéror i Republikés Tyrqisé, sé né T.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017.
Shtetase e Republikés sé Tyrqisé, né tekstin né vijim, (BLERiESJA), si né vijim:

OBJEKT I KONTRATIS

Neni 1.

1.1 Objekti i késaj Kontrate, éshté shitéblerja dhe bartja e pakusht dhe pa presion e
piesés prej: (6 %), té aksioneve té deklaruara, té papaguara dhe té pacertifikuara dhe
né emér, prej bartésit z. BILGEHAN RAHMI KOK, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e
Tyrqisé, né pranuesen, ZEYNEP NESLIHAN VYURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel,
Republika e Tyrqisé, né shumén e pérgjithéshme monetare té deklaruar prej: 60,00 €,
dhe me shkronja, (Gjashtédhjeté euro), respektivisht té pjesés prej gjithésejt 6
aksionesh, me vieré nominale té (1) njé aksioni prej:10,00 €.

1.2 Bartési, njéherit pranueses ia barté edhe té gjitha té drejtat, detyrimet, titujt dhe
intereset si dhe té gjitha obligimet e Shoqérisé sipas gjendjes kontable té Shoqérisé
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB. 71344681 NRF. 601722053.

—




1.

Blerésja dhe pranuesja e aksioneve té bartura, té drejtave dhe té obligimeve, nga
paragrafi 1.1 dhe 1.2 té kétij neni, mbi bazat e késaj bartje té pakushté dhe pa
presione, fiton cilésin e pronarit dhe té aksionarit né Shoqériné » NEO & QUALITY «
L.L.C. PRIZREN,sipas gjendjes kontable né ditén e lidhjes sé kéisaj Kontrate pér
bartjen.

BARTJA E PRONESISE MBI AKSIONET, T DREJTAT DHE OBLIGIMET.

2.1

2.2

Neni 2.
Palét nénshkruese té késaj kontrate i pranojné té gjitha té drejtat, obligimet,
titujt dhe interesat né lidhje me kéte bartje.
Palét nénshkruese té késaj kontrate njohin se me t'u kryer té gjitha veprimet e
parapara me dispozita ligjore né lidhje me bartjen e aksioneve me té gjitha té
drejtat dhe detyrimet, pranuesja béhet pronare e ligjshme e objektit té késaj bartje,
me té gjitha té drejtat, detyrimet, titujt dhe interest e bartura, pas nénshkrimit
dhe verifikimit té késaj kontrate, respektivisht prej themelimit dhe konstituimit té
Shoqérisé.

SIGURIMET & GARANCIONET

3.1
3.1.1

3.1.1

3.1.2

3.2
3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

Neni 3.
SHITISI e siguroné dhe e garantoné BLERESEN, si mé poshté;
SHITESI, si pronaré legjitim i 6 % té aksioneve me gjitha té drejtat dhe obligimet,
titujt dhe interesat e bartura, ka autorizime té plota ligjore, pér té nénshkruar dhe
ekzekutuar kété kontraté, si dhe qé t'i kryej té gjitha obligimet dhe veprimet e
parapara né lidhje me bartjen, dhe se kjo kontraté ekzekutohet né ményré té duhur
dhe valide dhe prodhon efekte dhe obligime ligjore valide dhe té detyrueshme, né
pajtim me kushtet e parapara ligjore, dhe njéherit vérteton se ska pretendime té
tiera ndaj pranueses té aksioneve, té drejtave, obligimeve té bartura.
SHITIESI, si pronaré i pjesés prej 6 % té aksioneve, me té gjitha té drejtat dhe
obligimet, titujt dhe interesat e bartura, mé aférsisht té pérshkruara né nenin 1 té
késaj kontrate, ka gjithé pushtetin e duhur pér té disponuar dhe tjetérsuar piesén nga
paragrafi 1.1 t& nenit 1 t& késaj kontrate, né BLERESEN, konform me ligjet né fugi né
Republikén e Kosovés.
Bartja dhe cedimi mé aférsisht i pérshkruara si né nenin 1 té késaj kontrate éshté
e liruar nga ¢’fardo llojé pengu, sigurimi, interesi, kérkese apo kufizimi tjetér qé
do té afektonte té drejtén e bartjes, dhe té njejtat do vi tjetérsohen me bartje
pranueses pas nénshkrimit dhe verifikimit té késaj kontrate.

BLERISJA, e siguron dhe garanton SHITESEN, si né vijim:

BLERISJA, ka autorizime té plota ligjore, pér té nénshkruar dhe ekzekutuar kité
kontraté dhe pér t'i kryer té gjitha obligimet dhe veprimet e parapara ligjore né lidhje
me bartjen e objektit té késaj kontrate né emrin e tijé nga ana e bartésit me té gjitha té
drejtat dhe obligimet, titujt dhe interesat e bartura.

BLERISJA, para lidhjes sé késaj kontrate ka béré njé studim té thellé juridik, ekonomilk
dhe teknik té Shoqérisé, dhe éshté i njoftuar me kushtet dhe obligimet qé dalin nga kjo
kontraté e shitjes - bartjes, dhe té gjitha i pranon si té tijat.

BLERESJA, éshté i njoftuar pér obligimet materijale qé ka dhe qé do té keté Shoqéria
ndaj personave té treté si dhe ndaj Institucioneve Shtetérore, dhe i pranon ato si
obligime té Shoqérisé nga pozicioni i tijé aktual prej regjistrimit té Shoqérisé.
BLERISJA,pagesén e aksioneve té bartura, do tia paguaj shitésit né afatin prej 180
ditésh, nga dita e nénshkrimit té késaj kontrate té shité-blerjes.




DISPOZITAT KALIMTARE DHE PERFUNDIMTARE
Neni 4.

4.1 Shitési e béné bartjen e pronésisé té 6 % té aksioneve, me té gjitha té drejtat
dhe obligimet, titujt dhe interesat e bartura, mé aférsisht té pérshkruara si
né nenin 1 té késaj kontrate né posedim dhe pronési té pranueses pa presione,
nga momentin e nénshkrimit dhe vértetimit té késaj kontrate.

4.2 Ndryshimet né pronésin ¢ kapitalit themeloré, respektivisht té numrit dhe vierés
nominale té aksioneve né Shoqéri, sipas késaj kontrate do té inkorporohen né
Statutin e Shoqérisé me Aneks, pas nénshkrimit dhe vértetimit té késaj kontrate.

4.3 Ndryshimet me kété bartje do té regjistrohen né Regjistrin e ARBK-sé té MTI-sé
Prishtiné, si dhe né Regjistrin ligjoré té aksioneve té Shoqgérisé.

4.4 Pér ¢éshtjet qé nuk jané paraparé me kété kontraté zbatohen dispozitat pérkatése
té Ligjit mbi Marrédhénjet e Detyrimeve.

LIGJI DHE JURISDIKCIONI I ZBATUESHiiM
Neni .

a.1 Palét kontraktuse hegin doré nga zgjidhja e késaj kontrate pér ¢’farédo arsyeje
dhe shkaku apo baze qofté.

5.2 Kjo kontraté do t’i nénshtrohet ligjeve né fuqi né Republikén e Kosovés.

5.3 Palét kontraktuese u pajtuan qé mosmarréveshjet dhe konfliktet eventuale do t’i
zgjidhin me mirébesim dhe marréveshje reciproke, e nése kjo nuk éshté e mundur,
pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve dhe té konflikteve, kompetente éshté Gjykata
Themelore - Departamenti Pér Céshtje Ekonomike né Prishtiné.

KOPLJET DHE EKZEMPLARIT

Neni €.
Kjo kontraté éshté e pérpiluar né 4 (katér) kopije identike, pér secilén palé kontraktuese
nga 1 (njé) kopije, 1(njé) kopije pér QKB.Prizren prané ARBK-sé né MTI-né Prishtiné dhe 1
(njé) kopije pér Bankén komerciale té Shoqérisé.

Neni 7.
Palét kontraktuese pas leximit té késaj kontrate, té njejtén e nénshkruan pa véretje.

PALET KONTRAKTUESE

SHITIEST - BARTESI: BLERESJA - PRANUESJA:
BlL(rlillAN R l?ll KOK
277 ”?

(Nénshkrimi-Signature)
(Nénshkrimi i té autorizuarés z. EBRU ERDEN, nga
Karamiirsel, Kocaeli, sipas Autorizimit t& noterizuar: 006973
Vula Ftohté, dt. 02.08.2017 né Karmursel/Kocaeli, Rep. e Turqisé).




(Convention de La Haye du 5 Getobre 1961)
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VERTETIM I NENSHKRIMIT
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rr.brahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin “KONTRATE ”, para meje kane nénshkruar personalisht me doré te veté;--
-Ebru (Halil Ibrahim) Erden, i lindur mé 25.Qershor 1967 , né KANDIRA-TURQI
shtetas Turk, identiteti i té cilit u konstatua nga TUR Pass.nr.U 15332854, léshuar nga
organel kompetente turke, vlefshém deri me di.14.Nentor 2027, me banim né Prizren,
rr. William Wolker nr.6 kati 3 dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi si pronare e biznesit
“NEO& QUALITY” L.L.C,me seli né Prizrenrr.Meriman Jakupi nr.4, me NRB
71344681, aktive, si e autorizuar e pronares e Bilgehan Rahmi (Memduh Kok) Kok
me TUR Pass me nr.U 13560196 si dhe shenimet e tjera ne autorizimin nr.006973 dhe
dr.02.Gusht 2017, i vértetuar para noteres né Karamursel, Yilmaz Sisman, -=----=-----=----
-Zeynep Neslihan (Huseyin Nejat) Vural, e lindur mé 24.Mars 1962, né ISTANBUL-
TURQIL, shtetase Turke, identiteti i sé ciles u konstatua nga TUR Pass me nr.U
15290365, léshuar nga organet kompetente turke, viefshém deri me dt. 14.Nentor 2027,
me banim né Prizren, rr.Suzi Qelebi nr.61 dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi .--=-------

Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vérteté. Pala gézon ushtrimin e té drejtave té
tyre té veprimit,
Firmosja e dokumentit éshté béré konform nenit 44 té Ligjit pér Noteriné e Kosovés,------
Pjescmarrésil jané té njohtuar se noteri nuk éshté pérgjegjés lidhur me pérmbajtjen e
dokumentit-shkresés e as qé éshté i obliguar t'i merr né pyetje pjesémarresit a jané té
autorizuar pér kété ¢éshtje juridike.
Dokumenti ka tre faqe dhe tre fleté dhe vértetohet né 3.(tre) ekzemplaré ------------
Pagesa noteriale pér vértetim né bazé nenit 16. LNK dhe té nenit 29. té UA nr.02 /12
llogaritur né vleré /fage 18.00 €+3.24tvsh.
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén e noterit né Prizven mé 21.12.2017 (njézet e njé
dhjetor dymijé e shtatémbédhjeté ).
LRPnr.5960/2017

Prizren
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PER:

AKSIONARET E SHOQERISE » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB. 71344681, NE

VIJIM:

1. EBRU ERDEN, nga nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrgisé, e lindur mé datén
25.06.1967, né Kandira, nga i ati Halil lbrahim Erden dhe e ama Saadet Erden,
me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli,
Karamiirsel, Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15332854, e Iéshuar nga Autoriteti
Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 15.11.2017. Shtetase e
Republikés sé Tyrgisé, né tekstin né vijim (aksionare e pjesés prej: 10 % té aksioneve, me
vierén monetare prej: 100,00 €, dhe me shkronja (Njéqind euro) né shogérin e cekur, dhe

2. BILGEHAN RAHMI KOK, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, i lindur mé datén
30.03.1993, né Karamiirsel, nga i ati Memduh Kok dhe nga e ama Ebru Erden, me banim
té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli, Karamiirsel,
Tiirkiye. | pajisur me Pasaporté: U 13560196, e Iéshuar nga Autoriteti Shtetéror i
Republikés s@é Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 09.12.2016. Shtetas i Republikés sé
Tyrqisé, né tekstin né vijim (aksionar i pjesés prej: 6 % té aksioneve, me vierén monetare
prej: 60,00 €, dhe me shkronja (Gjashtédhjet euro) né shoqgérin e cekur, té cilin sipas
autorizimit té noterizuar: 006973 - Vula Ftohté, daté 02.08.2017 né Karmursel/Kocaeli,
Rep. e Turgisé,e pérfaqgéson z. Ebru ERDEN, nga Karamiirsel, Kocaeli, Republika e Tyrgisé.

NGA:
OFERTUESJA z. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel, Republika eTyrqisé,
e lindur mé datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga e ama Huriye
Saynur, me banim t& pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez Sahil Sitesi B -1 Blok
K. 6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15290365, e léshuar nga
Autoriteti Shtetéror i Republikés sé Tyrqisé, né T.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017.
Shtetase e Republikés sé Tyrgisé. .

OFERTH

PiiR SHITE - BLERJEN E AKSIONEVE, DHE ATE NGA Z. EBRU ERDEN, PJESEN, PREJ: 10 %
DHE NGA Z. BILGEHAN RAHMI KOK, PJESEN, PREJ: 6 % Ti! AKSIONEVE Nit SHOQERINE
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB. 71344681

Pér shkak té paralajmérimit PER TERHEQJEN nga Shoqéria » NEO & QUALITY « L.L.C.
PRIZREN, me NRB. 71344681, té z. EBRU ERDEN, nga Rep. e Tyrqisé, aksionare e pjesés sé
sajé té aksioneve prej: (10%) né vierén monetare, prej: 100,00 €, dhe té z. BILGEHAN RAHMI
KOK, nga Rep. e Tyrqisé, aksionar i pjesés sé tijé té aksioneve prej: (6%) né vierén monetare,
prej: 60,00 €.

Aksionaréve té larté cekur, pas pérfundimit té negociatave joformale, ia ofroj kété OFERT pér
shitéblerjen e pjesés sé tyre té aksioneve, me afat té pagesés prej 90 ditésh, nga dita e
nénshkrimit té¢ kontratés pér shitéblerjen e aksioneve né pronésiné e tyre.

Pres nga Bordi Drejtues i aksionaréve té Shoqérisé dhe nga aksionarét nén njé (1) dhe dy (2) té
késaj oferte, qé té marré pérgjegje konform me kété oferté.

Prizren, 18.12.2017. = OFERTUESJA,
/A e ZEYNEP NESL VURAL
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VERTETIM I NENSHKRIMIT
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rruga Ibrahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin “OFERTE”, para meje kane nénshkruar personalisht me doré te veté;-------
Zeynep Neslihan (Huseyin Nejat) Vural, e lindur me 24.03.1962 (njézet e katér mars
njemijé e néntéqind e gjashiédhjeté e dy) né ISTANBUL-TURQI, shtetase Turk, identiteti
i sé ciles u konstatua nga TUR Pass me nr.U 15290365, léshuar nga organet kompetente
turke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027, me banim né Prizren, rr.Suzi Qelebi nr.61
dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi .
Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vérteté. Pala gézon ushtrimin e té drejtave té saj
té  veprimit.
Firmosja e dokumentit éshté béré konform nenit 44 té Ligjit pér Noteriné e Kosoves.------
Pjesémarrésit jané té njohtuar se noteri nuk éshté pérgjegjés lidhur me pérmbajtjen e
dokumentit-shkresés e as gé éshté i obliguar t'i merr né pyetje pjesémarresit a jané té
autorizuar pér kété céshtje juridike.
Dokumenti ka njé faqe dhe njé fleté dhe vértetohet né 3.(tre) ekzemplarg.------------
Pagesa noteriale pér vértetim né bazé nenit 16. LNK dhe t¢ nenit 29. t¢ UA nr.02 /12
llogaritur né vleré /fage 3.00 €+0.54€kvsh.
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén e noterit né Prizren mé 21.12,.2017 (njézet e njé
dhjetor dymijé e shtatémbédhjete).
LRPnr.5963/2017

Prizren
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» NEO & QUALITY « L.L.C.
NRB.71344681

NRE, 601722053

Rr. Meriman Jakupi, Nr.4
DT, 18.12.2017
Prizren.

DEKLARATE
PER TRANSFERIN E (10%) Tii AKSIONEVE, Ti: DREJTAVE DHE OBIGIMEVE Nit SHOQERIN:
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

ME KiTE UNii: EBRU ERDEN, nga nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, e lindur mé
datén 25.06.1967, né Kandira, nga i ati Halil Ibrahim Erden dhe e ama Saadet Erden, me banim
té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli,Karamiirsel / Tiirkiye.
E pajisur me Pasaporté: U 15332854, e léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés s@é Tyrqisé,
né Karamiirsel, mé datén 15.11.2017. Shtetase e Republikés sé Tyrqisé. N& cilésiné e themelueses
dhe aksionarit né Shoqériné me emértimin » NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB.
71344681 dhe NRY. 601722053,

DEKLAROJIE: me pérgjegjési té ploté, pa presione ose trysni, se mbi bazat e kontratés pér
shité-blerjen dhe bartjen e 10 % té aksioneve, né shumén prej: 100,00 €, me té gjitha té drejtat,
detyrimet, titujt dhe interest, (borxhet, tatimi, ndéshkimet dhe interest) e krijuara prej themelimit
dhe konstituimit t& Shoqérisé, ia barté z. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel,
Republika e Tyrqisé, e lindur mé datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga
e ama Huriye Saynur, me banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez Sahil Sitesi
B -1 Blok K. 6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15290365, léshuar
nga Autoriteti Shtetéror i Republikés Tyrqisé, sé né T.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017.
Shtetase e Republikés sé Tyrqisé.

Kété Deklaraté e japé dhe e nénshkruaj nén pérgjegjésin time té ploté materijale dhe penale.

7 dediesi Py

DEKLARUESJ

] :
EBRU ERDEN  //¢ 't':l%
Y L0 = 1@&?,0@“ BN §

2 : [ LLG
(Nénshkrimi - Signature) oo a 5,
Pasaporta: U 15332354\1’7’}%3’”



VERTETIM I NENSHKRIMIT
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rruga Ibrahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin “DEKLARATE?”, para meje ka nénshkruar personalisht me doré te veté;--
Ebru (Halil Ibrahim) Erden, e lindur mé 25.06.1967 (njézet e pesé qershor njémijé e
néntéqind e giashtédhjeté e shtaté) né KANDIRA-TURQI, shtetase Turk, identiteti i sé
ciles u konstatua nga TUR Pass me nr.U 15332854, léshuar nga organet kompetente
turke, viefshém deri me dt.14.Nentor 2027, me banim né Prizren, rr. William Wolkker
ar.6 kati 3 dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqi .
Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vérteté. Pala gézon ushtrimin e té drejtave té saj
té veprimit.
Firmosja e dokumentit éshté béré konform nenit 44 té Ligjit pér Noteriné e Kosoves,------
Pjesémarrésit jané té njohtuar se noteri nuk éshté pérgjegjés lidhur me pérmbajtjen e
dokumentit-shkresés e as gé éshté i obliguar t'i merr né pyetje pjesémarresit a jané té
autorizuar pér kété céshtje juridike.
Dokumenti ka njé fage dhe njé fleté dhe vértetohet né 3.(tre) ekzemplaré.-------—-—--
Pagesa noteriale pér vértetim né bazé nenit 16, LNK dhe té nenit 29. té UA nr.02 /12
llogaritur né vleré /fage 3.00 €+0.54€tvsh.
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén e noterit né Prizren mé 20.12.2017 (njézet dhjetor
dymijé e shtatémbédhjeté).
LRPnr.5959/2017

Prizren
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» NEO & QUALITY « L.L.C.
NRB.71344681

NRY. 6017220563

Rr. Meriman Jakupi, Nr.4
DT, 18.12.2017
Prizren.

DEKLARATE
PiR TRANSFERIN E (6%) Tit AKSIONEVE, T DREJTAVE DHE OBIGIMEVE Nit SHOQERINi:
» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN

ME KiETE UNi: BILGEHAN RAHMI KOK, nga Kocaeli,Karamiirsel, Republika e Tyrqisé, i lindur
30.03.1993, né Karamiirsel, nga i ati Memduh Kok dhe nga e ama Ebru Erden, mé datén me
banim té pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Turgut Reis Cad. No.12/2 Kocaeli, Karamiirsel,
Tiirkiye. | pajisur me Pasaporté: U 13560196, e léshuar nga Autoriteti Shtetéror i Republikés

sé Tyrqisé, né Karamiirsel, mé datén 09.12.2016. Shtetas i Republikés sé Tyrqisé, té cilin

sipas autorizimit té noterizuar: 006973 - Vula Ftohté, daté 02.08.2017 né Karmursel/Kocaeli,
Rep. e Turqgisé,e pérfagéson dhe e nénshkruan, z. EBRU ERDEN, nga Karamiirsel, Kocaeli,
Republika e Tyrqisé. Né cilésiné e themeluesit dhe aksionarit né Shoqériné me emértimin

» NEO & QUALITY « L.L.C. PRIZREN, me NRB.71344681 dhe NRF. 601722053.

DEKLAROJE me pérgjegijési té ploté, pa presione ose trysni, se mbi bazat e kontratés pér
shité-blerjen dhe bartjen e 6 % té aksioneve, né shumén prej: 60,00 €, me té gjitha té drejtat,
detyrimet, titujt dhe interest, (borxhet, tatimi, ndéshkimet dhe interest) e krijuara prej themelimit
dhe konstituimit té Shoqérisé, ia barté z. ZEYNEP NESLIHAN VURAL, nga Kocaeli, Karamiirsel,
Republika e Tyrqisé, e lindur mé datén 24.03.1962, né Istanbul, nga i ati Hiiseyin Nejat dhe nga
e ama Huriye Saynur, me banim té€ pérhershém né Adresén: Kayacik Mah. Mavi Korfez Sahil Sitesi
B -1 Blok K. 6 D.11 Kocaeli, Karamiirsel / Tiirkiye. E pajisur me Pasaporté: U 15290365, léshuar
nga Autoriteti Shtetéror i Republikés Tyrqisé, sé né T.C. Prizren BK., mé datén 15.11.2017.
Shtetase e Republikés sé Tyrqisé.

Kété Deklaraté e japé dhe e nénshkruaj nén pérgjegjésin time té ploté materijale dhe penale.

D l“ KLARUESI —

<

(Nénshkrimi - Slgnalure) AN Q
Pasaporta: U 135601 % ;

( N&nshkrimi i té autorizuarés z. EBRU ERDE] “slpai',_.... '

Autorizimit té noterizuar: No. 006973 — Vula Ftohté,

daté 02.08.2017 né Karmursel, Kocaeli né Rep. e
Turgisé ).




———— " _VERTETIMIN TR SH KRNI Tttt
Uné, Aliriza Beshi, noter né Prizren, rruga Ibrahim Lutfiu nr.50, vérteton se né
dokumentin #DEKLARATE”, para meje ka nénshkruar personalisht me doré te veté;—
Ebru (Halil Ibrahim) Erden, i lindur mé 25.Qershor 1967 , né KANDIRA-TURQ],
shtetas Turk, identiteti i té cilit u konstatua nga TUR pass.nr. U 15332854, léshuar nga
organet kompelente turke, viefsheém deri me dt. 14.Nentor 2027, me banim né Prizren,
rr. William Wolker nr.6 kati 3 dhe né Kocaeli, Karamursel-Turqgi si pronare e biznesit
“NEO& QUALITY” L.L.C,me seli né Prizren,rr.Meriman Jakupi nr.4, me NRB
71344681, aktive, sie autorizuar e pronares € Bilgehan Rahmi (Memduh Kik) Kok
me TUR Pass me ar.U 13560196 si dhe shenimet e tjera ne autorizimin nr.006973 dhe
dt.02.Gusht 2017, i vértetuar para noteres né Karamursel, Yilmaz Sismgn, eeseemmmer ===
-Noteri vérteton se ky nénshkrim éshté i vértete. Pala gézon ushtrimin e té drejtave t¢ tif
té veprimit.—-—--a-~-—--—-~-—--—-~—---—-—-——-n—---—-——-—-~--a-—----—-—-~--—----—-—-~—-a-—--—-—--—-~-~--—
Firmosja e dokumentit ésht¢ béré konform nenit 44 té Ligjit pér Noteriné e Kosovés.-——=
Pjesémarrésit jané t¢ mjohtuar se noteri nuk éshté pérgjegjés lidhur me pérmbajtjen €
dokumentit-shkresés e as qé éshté i obliguar t'i merr né pyetje pjesémarresit @ jané té
autorizuar pér kété céshtje juridike.-—-—--—-—-v--—-~—-—-ﬂ----~-~-——-—----—-w----—-~--—-~----—-—-——-—
Dokumenti ka njé faqe dhe njé fleté dhe vértetohet né 3.(tre) ekzemplaré.---—-=--""
Pagesa noteriale pér vértetim né bazé nenit 16. LNK dhe té nenit 29. t& UA nr.02 /12
llogaritur né vleré /fage 3.00 €+0.54€tvsh. RS
Veprimi i noterizuar u bé né zyrén € noterit né Prizren mé 21.12.2017 (njézet e nje
dhjetor dymijé e shtaté'mbédhjeté‘).-—-——-—-—--—-—----—--~-w----—-—--—-—--—-—-—--—-ﬂ----—--—----—-—-
LRPnr.5958/2017
Prizren
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